

K&K, Sæby ApS

Grønnegade 20, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 92 85 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2018.

Lene Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K&K, Sæby ApS Grønnegade 20 9300 Sæby
	Telefon: 98461777
	CVR-nr.: 26 92 85 08
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Andersen, Elbækvej 5, 9750 Østervrå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Vestergade 21, 9300 Sæby
Modervirksomhed	Koko Holding, Sæby ApS 26707943

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isenkramforretning indenfor Kop og Kande kæden.

Usædvanlige forhold

Der er sket ændringer vedrørende væsentlige fejl fra tidligere år. Ændringen er korrigeret via overført resultat primo 2015/16 og sammenligningstallene er tilrettet. Det har påvirket resultatet i 2015/16 med kr. 0 og har påvirket egenkapitalen 30/9-2016 negativt med kr. 404.299.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.041.796	1.899.314
1 Personaleomkostninger	-1.816.682	-1.642.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.952</u>	<u>-43.260</u>
Driftsresultat	159.162	214.052
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	192.065	270.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.499</u>	<u>-74.713</u>
Resultat før skat	336.728	409.667
Skat af årets resultat	<u>-77.047</u>	<u>-90.892</u>
Årets resultat	259.681	318.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	280.000
Overføres til overført resultat	<u>156.281</u>	<u>38.775</u>
Disponeret i alt	259.681	318.775

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>391.503</u>	<u>119.260</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.503</u>	<u>119.260</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	624.977	595.356
5 Deposita	<u>84.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>708.977</u>	<u>595.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.480</u>	<u>714.616</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.607.862</u>	<u>2.634.510</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.607.862</u>	<u>2.634.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.875	15.870
Andre tilgodehavender	78.672	16.717
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.185</u>	<u>46.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.732</u>	<u>78.870</u>
Likvide beholdninger	<u>312.615</u>	<u>11.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.048.209</u>	<u>2.725.092</u>
Aktiver i alt	<u>4.148.689</u>	<u>3.439.708</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	210.000	210.000
7 Overført resultat	849.898	413.617
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	280.000
Egenkapital i alt	<u>1.163.298</u>	<u>903.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.253	37.206
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.253</u>	<u>37.206</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	95.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.909
Gæld til pengeinstitutter	0	389.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.501.793	1.222.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.879	62.103
Selskabsskat	89.909	0
Anden gæld	1.069.931	567.250
Periodeafgrænsningsposter	162.626	161.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.138</u>	<u>2.402.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.138</u>	<u>2.498.885</u>
Passiver i alt	<u>4.148.689</u>	<u>3.439.708</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.560.071	1.446.325
Pensioner	136.083	84.526
Andre omkostninger til social sikring	18.271	17.455
Personalemkostninger i øvrigt	<u>102.257</u>	<u>93.696</u>
	<u>1.816.682</u>	<u>1.642.002</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.499</u>	<u>74.713</u>
	<u>14.499</u>	<u>74.713</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	691.277	675.277
Tilgang i årets løb	348.195	16.000
Afgang i årets løb	<u>-453.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>585.722</u>	<u>691.277</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	 -572.017	 -528.757
Årets afskrivninger	-75.952	-43.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>453.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-194.219</u>	<u>-572.017</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 <u>391.503</u>	 <u>119.260</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	51.000	51.000
Kostpris 30. september 2017	51.000	51.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.136.963	866.635
Årets opskrivninger	192.065	270.328
Opskrivninger 30. september 2017	1.329.028	1.136.963
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-592.607	-338.616
Årets nedskrivninger	-162.444	-253.991
Nedskrivninger 30. september 2017	-755.051	-592.607
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	624.977	595.356
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	84.000	0
Kostpris 30. september 2017	84.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	84.000	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	210.000	210.000
	210.000	210.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	413.617	779.141
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-404.299
Årets overførte overskud eller underskud	156.281	38.775
Overførsel til/fra andre poster	280.000	0
	849.898	413.617

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	280.000	0
Overførsel til/fra andre poster	-280.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>280.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>280.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er afgivet ejerpant i driftsmidler, stort kr. 300.000, indtrædelsesret i lejemålet samt virksomhedspant stort kr. 2.300.000.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>85</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOKO Holding Sæby ApS, CVR-nr. 26707943 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.